EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 82/2019
DISPENSA Nº37/2019
Objeto: aquisição de materiais descartáveis para atender às necessidades da Câmara Municipal de Matias Barbosa.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

Contratado: FLAIRE ATACADISTA LTDA
                     CNPJ: 04.109.169/0001-35

                      RUA: Mercedes Rodrigues Barreto, nº155 Galpão 101.

                      BAIRRO: Parque Guarani

                      CIDADE: Juiz de Fora – MG

                      CEP: 36.047-330 - FONE: (32) 3313-0000
VALOR GLOBAL: R$813,80 (oitocentos e treze reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 16/10/2019 a 16/01/2020.
Laíse Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa